1 ( Una ) 
De acuerdo a lo establecido en la Ley 12510, su Decreto Reglamentario N° 1104/2016 y la 
Resolución de Cámara N° 0040/93 en su Artículo 2°, Inciso c) se aconseja la 
Preadjudicación a favor de la empresa TELECOM ARGENTINA S.A. por el monto de $ 
1.297.347,48 ( Pesos Un Millón Doscientos Noventa y Siete  Mil Trescientos Cuarenta y 
Siete  con 48/100).  

Impugnaciones 

Detalle: Ninguna 
Propuesta de Resolución: 

Observaciones/Comentarios 
Ninguno 

Firma integrantes de la Comisión 

Nombre y apellido DNI Cargo o función Firma y sello 
Dr. Julio Alberto Mufarrege 

Ing. Juan Pablo Casabianca